
Nová Ves, Ostrava
Část obce: Ostrava Kraj: Moravskoslezský

Okres: Ostrava-město Správní obvod: Ostrava

GPS souřadnice: 49.824673N, 18.227763E Počet obyvatel: 683

PSČ: 709 00 Adresa URL: www.novaves.ostrava.cz

Počet obyvatel obce Nová Ves

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

37 311 46 289 683

Historie počtu obyvatel obce Nová Ves
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 37 311 46 289 -4 683
1.1.2023 46 312 47 282 -11 687
1.1.2022 51 318 47 282 -15 698
1.1.2021 53 322 47 291 -1 713
1.1.2020 55 317 49 293 -11 714
1.1.2019 59 315 57 294 11 725
1.1.2018 58 306 58 292 16 714
1.1.2017 52 298 57 291 -9 698
1.1.2016 59 299 51 298 -9 707
1.1.2015 68 293 51 304 -6 716
1.1.2014 68 296 48 310 27 722
1.1.2013 67 280 43 305 695
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